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Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 95 vedrørende forslag til lov om 

ændring af retsplejeloven og lov om elektroniske kommunikationsnet og -

tjenester (Revision af reglerne om registrering og opbevaring af oplysninger 

om teletrafik (logning) m.v.) (L 93), som Folketingets Retsudvalg har stillet 

til justitsministeren den 15. februar 2022. Spørgsmålet er stillet efter ønske 

fra Peter Skaarup (DF). 

 

 

 

Nick Hækkerup  
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 Louise Mariegaard 
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Spørgsmål nr. 95 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov 

om ændring af retsplejeloven og lov om elektroniske kommunikations-

net og -tjenester (Revision af reglerne om registrering og opbevaring af 

oplysninger om teletrafik (logning) m.v.) (L 93) 

 

”Finder ministeren det optimalt for Folketingets behandling af 

det omfangsrige og komplekse forslag, at ministeren mandag 

den 14. februar 2022 stiller en stribe ændringsforslag med ind-

holdsmæssige ændringer til det fremsatte forslag, umiddelbart 

efter at Retsudvalget torsdag den 10. februar 2022 har afgivet 

sin betænkning?” 

 

Svar: 

 

Der skal ikke være nogen tvivl om, at jeg helt generelt gerne vil gøre, hvad 

jeg kan, for at sikre en god behandling af bl.a. lovforslag i Folketinget.  

 

Det har imidlertid været en prioritet for regeringen at stille de ændringsfor-

slag, der er stillet uden for betænkningen, for at sikre det bedst mulige fun-

dament for politiets og anklagemyndighedens mulighed for at benytte log-

gede oplysninger uden derved at pålægge teleudbyderne unødige byrder.  

 

Ændringsforslagene er komplekse og har bl.a. rejst en række spørgsmål af 

teknisk karakter, som det har været nødvendigt at udbore nærmere, inden 

ændringsforslagene kunne stilles.  

 

Jeg ser derfor også frem til den tekniske gennemgang af ændringsforslagene, 

som skal foregå i Retsudvalget den 21. februar 2022, hvor mine embeds-

mænd og jeg vil forsøge at svare på de spørgsmål, der måtte være til æn-

dringsforslagene. 
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